
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛ И Н МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав Координационного 
(Общественного) Совета по улучшению 

инвестиционного климата и развитию малого и 
среднего предпринимательства города Аргун

В виду кадровых изменений, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Утвердить состав Координационного (Общественного) Совета по 
улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего 
предпринимательства города Аргун, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу и. 5 постановления от 17 июля 2018 г. 
№ 80-п «О создании Координационного (Общественного) Совета по 
улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего 
предпринимательства на территории г.Аргун».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Мэра Дакаева М.Х.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Мэра г.Аргун 
от № $3

СОСТАВ
Координационного (Общественного) Совета по улучшению 

инвестиционного климата и развитию малого и среднего 
предпринимательства города Аргун

1. Дакаев
Мурат Хусейнович

Заместитель Мэра города Аргун, 
председатель Координационного 
(Общественного) Совета (далее - Совет)

2. Додуев
Зелимхан Хамзатович

Начальник отдела экономики и 
предпринимательства Мэрии, 
заместитель председателя Совета

3. Дудаев
Муслим Сайд-Хамзатович

Специалист отдела экономики и 
предпринимательства, 
секретарь Совета

Члены Совета
4. Мациев

Асламбек Сайпудинович
Заместитель Мэра города Аргун

5. Арсаев
Борис Женединович

Начальник отдела похозяйственного 
учета и сельского хозяйства Мэрии

6. Солтаев
Руслан Вахаевич

Главный специалист-эксперт МРИ ФНС 
№ 4 по г.Аргун

7. Солтаев
Харон Султанович

Индивидуальный предприниматель

8. Агмерзаев
Якуб Увайсович

Индивидуальный предприниматель

9. Собралиев
Анди Альвиевич

Индивидуальный предприниматель

10. Алхазуров
Хасай Токаевич

Индивидуальный предприниматель


